
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR.TS-6.78 „DöL ADMINISTRACINöS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS SUDARYMO“ PAPILDYMO 

2011 m.  geguž÷s 20 d. Nr. TS-8.130 
Rokiškis 

 
    

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 
rugs÷jo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.15-508) 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
Papildyti 2007 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-6.78 „D÷l Administracin÷s 

komisijos prie Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sudarymo“ 1 punktą ir įrašyti Virginijų 
Lukošiūną - rajono savivaldyb÷s tarybos narys. 
  
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                   Vidmantas Kanopa 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas, 71 170 
 
 


